“SERVICIO DE PORTERIA Y SERENAZGO - PLANTA BAHIA Y PETTY 
RAY GESTION 2020” 

Método de Selección  :   
a) Calidad, Propuesta Técnica 
y Costo 

X b) Precio Evaluado Más Bajo 

Forma de Adjudicación :  POR EL TOTAL  

Precio Referencial :  
Bs 148.000,00 (Ciento cuarenta y ocho mil 00/100 Bolivianos) 

Tipos de Garantía requerido :  
De acuerdo a lo establecido en el numeral 6 de las presentes Expresiones de 
Interés. 

La contratación se formalizará 
mediante  :           

CONTRATO  

Organismo Financiador :

[...]

fecha de vencimiento de contrato. 

La garantía será devuelta una vez cumplido los 60 días calendarios al cumplimiento de contrato y que se 
cuente con la conformidad del servicio.  

PRECIO REFERENCIAL 

El precio referencial para este servicio es de Bs. 148.000,00 (Ciento cuarenta y ocho mil 00/100 
bolivianos), pagos mensuales de Bs. 37.000,00 (Treinta y siete mil 00/100 bolivianos). 

PARTE III 

ANEXO 1 

FORMULARIOS PARA LA PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS  

Documentos Legales y Administrativos 

Formulario A-1  Presentación de Propuesta. 

Formulario A-2a o 2b Identificación del Proponente